






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    






    
        
            
            
                
                                            
                            

                                
                                8 620 33444
                            
                        

                                        
       Naujamiesčio filialas
   Kauno Baršausko filialas
   Alytaus filialas
   Kaišiadorių filialas
   Lazdijų filialas
   Druskininkų filialas







                    
                        	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Kainos
                
                
            
	
                
                    UŽT kursai
                
                
            

 

                    

                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                    

                
                    	
                Vairuotojų mokymai
                                
            
	
                Traktorininkų mokymai
                                	
            TR1
            
        
	
            TR2
            
        
	
            SM
            
        
	
            SZ
            
        
	
            Traktorininko pažymėjimo keitimas
            
        
	
            Mokantis savarankiškai
            
        




            
	
                Automechanikų mokymai
                                	
            Automobilių mechaniko kursai
            
        
	
            Automobilių sistemų diagnostika
            
        
	
            Transporto priemonių remontininko kursai
            
        




            
	
                Grožio specialistų mokymai
                                	
            Kirpėjų mokymas
            
        
	
            Manikiūrininkų mokymas
            
        
	
            Aparatinių neinvazinių veido ir kūno odos priežiūros procedūrų atlikimo mokymas
            
        
	
            Vizažo ir depiliacijos mokymas
            
        




            
	
                ŠUNŲ KIRPĖJŲ MOKYMAI
                                	
            Šunų kirpėjo mokymai
            
        
	
            Gyvūnų kailio priežiūra
            
        
	
            Gyvūnų kailio kirpimas
            
        




            
	
                SLAUGYTOJO PADĖJĖJO MOKYMAI
                                
            
	
                Kitos paslaugos
                                	
            Traktorininko pažymėjimo keitimas
            
        
	
            Kompetencijų pripažinimas
            
        
	
            Transporto vadybininkų kursai
            
        
	
            ADR kursai
            
        
	
            Krautuvų vairuotojų kursai
            
        
	
            Krovimo krano (hidromanipuliatoriaus) kursai
            
        
	
            Kirpyklos paslaugos
            
        
	
            Kompetencijų vertinimo grafikai
            
        




            



                
            

        

    
    

























    
        
            
                
                    
                        Puslapis nerastas
                    

                    
                                    

            

                    


            
    
    
        
                            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                        
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    


                            
        
                            
                    Kodėl mes?
                

                        
                
                                                                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                                                            
                                                 Mokytojai su ilgamete                                 
                                 praktine patirtimi
                                        

                                                                        Mūsų dėstytojai atlieka praktikas panašiose užsienio įstaigose, integruojami gerosios praktikos pavyzdžiai.
                                

                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                                                            
                                            Stipri mokymų bazė
                                        

                                                                        Statistika rodo, kad baigę studijas mūsų įstaigoje, įsidarbina per 85% studentų.
                                

                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                                                            
                                            Lankstus požiūris į  mokinį.
                                        

                                                                        Mokymas organizuojamas lanksčiai - atsižvelgiant į besimokančiųjų kompetencijas ir poreikius.

                                

                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                                                            
                                            Bendradarbiaujame  su užimtumo tarnyba
                                        

                                                                        Bedarbiai gali gauti studijų finansavimą iš užimtumo tarnybos
                                

                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                                                            
                                            Studijų kaina išsimokėtinai
                                        

                                                                        Už studijas galima mokėti dalimis pagal abipusiai sutartą mokėjimų grafiką.
                                

                            

                        

                                    

            

        

    

                
            
                Mūsų centrai
            

            
                





	


	



            

        
    

    
        
                            
                                            
                            UAB “Kauno Naujamiesčio darbo                     
                     rinkos mokymo centras”
                        

                                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


                

                                        
                                            
                            Mūsų adresas
                        

                                        	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Maironio g. 11, Kaunas LT-44298
                            
                        



                

                                        
                                            
                            Susisiekite
                        

                                        	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    info@automokykla.lt

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    +37062033444
                                
                            


                

                    

    



    
        
            
                © 2024 Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras. Visos teisės saugomos.
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                                    Sukurta: TEXUS
            

        

    
















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

